
UCHWAŁA NR 414/XLIV/21 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 i 1595) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica "Sympatyczna" drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków m. Łomża jako działka nr 24009 o pow. 0,2271 ha, stanowiącej własność Miasta Łomża, stan 
prawny ujawniony w księdze wieczystej nr LM1L/00081814/0, prowadzonej przez VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Łomży. 

2. Nadać nazwę ulica "Krokusowa", drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. 
Łomża jako działka 24012 o pow. 0,2525, stanowiącej własność Miasta Łomża, stan prawny ujawniony 
w księdze wieczystej nr LM1L/00081814/0, prowadzonej przez VI Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Łomży. 

3. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 i ust. 2, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E5FAD4-E365-4CD8-9982-D184C35D015B. Podpisany



                                                                                                               
 

                                                                                      Załącznik do Uchwały Nr  414/XLIV/21         

                                                                                 Rady Miejskiej Łomży z dnia 29 września 2021 r. 

 

Mapa z przebiegiem ulic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E5FAD4-E365-4CD8-9982-D184C35D015B. Podpisany



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 414/XLIV/21 

Rady Miejskiej Łomży 

z dnia 29 wrzesnia 2021 r. 

 

Drogi oznaczone w ewidencji gruntów i budynków m. Łomża jako działki nr 24009 i nr 24012, w obrębie 
2 Łomża, stanowią drogi wewnętrzne w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 
Stosowanie do treści art. 8 ust. 1a w/w  ustawy podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 
wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 
Właścicielem w/w terenów jest Miasto Łomża, dlatego też zgodę na nadanie nazwy ul. Sympatyczna dla działki 
nr 24009 oraz nazwy ul. Krokusowa dla działki nr 24012 wyraził Prezydent Miasta Łomża. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4E5FAD4-E365-4CD8-9982-D184C35D015B. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

